

Urząd Miejski w Płońsku

– Biuro Rady

ul. Płocka 39

09 – 100 Płońsk

tel. 023-662-13-15

tel. 023-663-13-43

fax 023-662-55-11

e-mail: biurorady@plonsk.pl

BR.0003.14.2013

Płońsk, 15 lipca 2013 r.

**Pani Jolanta Anna Mikołajewska
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Płońsku**

W załączeniu przekazuję kopię odpowiedzi Dyrektora Wydziału Współpracy i Rozwoju pani Liliany Kraśniewskiej na pytanie radnego Andrzeja Ferskiego zadane podczas XLII sesji Rady Miejskiej w dniu 20 czerwca 2013 r.

- Powtórzył pytanie z poprzedniej sesji dot. skrócenia pobytu Burmistrza w Belgii, gdyż dostał odpowiedź nie na temat.

Z up. BURMISTRZA


Anna Czerniawska
Sekretarz Miasta

Otrzymują:

-adresat

-aa

Do wiadomości:

- radny A. Ferski

Urząd Miejski w Płońsku
ul. Płocka 39
09- 100 Płońsk
tel. (23) 663-13-14, (23) 662 26 91 wew. nr 314
fax (23) 662-55-11
www.plonsk.pl
Wydział Współpracy i Rozwoju

WR.0003.11.2013

Płońsk, dnia 12.07.2013 r.



ZR. Sekretar
15.07.2013v.

[Signature]
Biuro Rady
w/m

Wydział Współpracy i Rozwoju przekazuje propozycje odpowiedzi na pytania i wnioski Radnych zadane podczas XLII sesji Rady Miejskiej w Płońsku 20 czerwca 2013.

Radny W. Kuciński:

1) Zapytał odnośnie zarośniętego i zaniedbanego pasa ziemi znajdującego się pomiędzy blokiem Kopernika 5 A, a osiedlem Kopernika F do J, czy teren ten należy do miasta.

Odpowiadając na Pana zapytanie uprzejmie informuję, że teren ten ujęty jest w harmonogramie koszenia mechanicznego terenów niezagospodarowanych 1 raz w sezonie wegetacyjnym z zebraniem urobku. Koszenie zaplanowano w II połowie lipca.

2) Poprosił odnośnie goszczenia mieszkańców z Crépy-en-Valois o dodatkowe informacje dotyczące zakresu obowiązków, na czym będą one polegać (czy tylko na noclegu, czy trzeba coś organizować),

Rodziny goszczące w swoich domach mieszkańców z Crépy-en-Valois będą zobowiązane do zapewnienia im noclegów, śniadań oraz jednej kolacji. Program całego pobytu francuskiej delegacji jest zapewniony przez organizatorów. Rodziny goszczące będą poproszone o ewentualne dowożenie lub doprowadzenie gości w poszczególne miejsce spotkań, zgodnie z programem. Osoby goszczące mogą towarzyszyć gościom w poszczególnych punktach programu.

Ramowy program pobytu delegacji francuskiej:

Piątek, 27 września 2013 r.

14:55 - przylot delegacji

ok.17:00 - przyjazd do Płońska; zakwaterowanie w rodzinach lub hotelu

18:00 - kolacja w rodzinach lub hotelu

20:00 - koncert piosenki francuskiej: „C'est si bon” w Państwowej Szkole Muzycznej;

oficjalne powitanie gości (z udziałem rodzin goszczących)

Sobota, 28 września 2013 r.

Śniadanie w domach lub hotelu

08:00 - wyjazd gości do Torunia

10:00-15:00 - zwiedzanie Torunia z przewodnikiem, obiad, czas wolny

17:00 - powrót do Płońska

18:00 - koncert na organy i trąbkę w kościele Świętego Michała Archaniola (mogą towarzyszyć rodziny goszczące)

20:00 - kolacja w restauracji (dla gości)

Niedziela, 29 września 2013 r.

Śniadanie w domach lub hotelu

09:00-11:00 - spotkanie robocze w Urzędzie Miejskim w Płońsku dla przedstawicieli obu miast; dla pozostałych czas wolny, np. zakupy na płońskim targowisku – mogą towarzyszyć rodziny goszczące

11:30-13:00 – udział w uroczystej mszy św. z okazji „Dnia Patrona Miasta” – mogą towarzyszyć rodziny goszczące

13:00 - obiad dla gości w restauracji

14:30-18:00 – udział w festynie z okazji obchodów dnia patrona miasta – rodziny goszczące mogą towarzyszyć

20:00 - uroczysta kolacja pożegnalna dla gości i rodzin goszczących

Poniedziałek, 30 września 2013 r.

Śniadanie w domach lub hotelu

09:00 – wyjazd gości do Warszawy, zwiedzanie, obiad, zakupy

18:30 - wylot delegacji do Paryża

Szczegółowe informacje dotyczące organizacji pobytu delegacji z Crepy zostaną przekazane rodzinom goszczącym podczas zebrania.

Radna M. Żebrowska

1) Zapytała, czy Urząd Miejski otrzymał już jakąś informację od Konserwatora Zabytków odnośnie Figurki. Zgodnie z wcześniej otrzymaną informacją Urząd miał wystąpić z zapytaniem w jakim zakresie można przeprowadzić remont. Na podstawie informacji od Konserwatora miały zostać wyliczone koszty. Prosi o informację, czy wpłynęła odpowiedź i czy zrobiono już kalkulację.

Odpowiadając na Pani pytanie, uprzejmie informuję, że dnia 02.07.2013 r. do Urzędu Miejskiego w Płońsku wpłynęło pismo od Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków, Delegatura w Ciechanowie znak: DC.5144.5.2.2013.HW z dnia 01 lipca 2013 r. przekazujące zalecenia konserwatorskie w sprawie zakresu prac remontowych dotyczących remontu kapliczki Matki Boskiej usytuowanej w Płońsku przy ulicy 19-go Stycznia.

Z treścią w/wym. pisma można zapoznać się w Referacie Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Płońsku pok. nr 15.

Ponadto informuję, iż trwają rozmowy z osobami mającymi odpowiednie uprawnienia budowlane do prowadzenia prac przy zabytkach wpisanych do Rejestru Zabytków. Po uzyskaniu odpowiedzi zostaną wstępnie wyliczone koszty remontu przedmiotowej kapliczki.

2) Stwierdziła, że teren zielony we wschodniej części miasta, o którym mówiła na komisji (dot. ul. 19 Stycznia), który ma kształt trójkąta jest tak zaniedbany jak żaden inny w mieście (tam gdzie kiedyś rosły róże rosą chwasty, alejki które są żwirowe porosła dzika trawa i chwasty). Poprosiła, aby uporządkować i zagospodarować ten teren.

Referat Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej, odpowiadający za utrzymanie, pielęgnację i konserwację istniejącej zieleni, uprzejmie informuje, że przedmiotowy teren – skwer przy ul. 19-go Stycznia będzie koszony 3 raz w tym sezonie w II połowie lipca (wraz

z odchwaszczeniem alejek). Podczas wiosennych prac porządkowych były grabione trawniki, zebrane liście i gałęzie, przycięte krzewy, które rosną zbyt blisko jezdni. Na Pani wniosek został usunięty również posusz z lip zlokalizowanych bezpośrednio przy figurce. Zostały posadzone nowe sadzonki róż w ilości 20 szt. (bardziej odporny gatunek i przeznaczony do zieleni publicznej) od strony ul. 19-go Stycznia (zmiana lokalizacji różanki - ze względu na choroby poprzednich róż – zarodniki grzybowe w glebie).

3) *Zapytała, dlaczego nie ścinane są trawy, przy garażach w Osiedlu Wedlowskim i wzdłuż całego chodnika.*

Koszenie pasów drogowych na osiedlu przy ul. Grunwaldzkiej 8 A-F rozpoczęto 05.07.2013 r. Ponieważ przy garażach stoją zaparkowane samochody, dokaszanie w tym miejscu będzie odbywać się w miarę możliwości – bezpośredniego dostępu do tych terenów.

4) *Poprosiła aby na bieżąco uprzętać teren na zapleczu sklepu Smakosz przy zejściu do osiedla Wedlowskiego z chwastów i innych zanieczyszczeń.*

Odpowiadając na zgłoszony przez Panią wniosek uprzejmie informuję, że obowiązek utrzymania czystości i porządku na tym terenie należy do użytkownika – osoby prywatnej.

Radna B. Dzitowska

Odnośnie odpowiedzi jaką uzyskała od Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad na pytanie z 18 kwietnia br.: „Zapytała czy możliwe jest zniesienie zakazu po jednej ze stron przy wjeździe na „duże targowisko” od ul. Rzemieślniczej w celu umożliwienia większej ilości osób pozostawiania samochodów w okolicy targowiska.”, z której wynika że nie ma możliwości zatrzymywania się pojazdów z obu stron, zapytała czy możliwe jest, aby nie niszcząc pasa drogowego i nie zmniejszając przepustowości znieść zakaz po jednej ze stron.

Odpowiadając na Pani pytanie, uprzejmie informuję, że pytanie o możliwość zniesienia zakazu zatrzymywania po jednej ze stron przy wjeździe na Duże Targowisko od ul. Rzemieślniczej (dz. nr ewid. 880/1) skierowano do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Warszawie w dniu 05.07.2013 r.

Radny A. Ferski:

Powtórzył pytanie z poprzedniej sesji dot. skrócenia pobytu Burmistrza w Belgii, gdyż dostał odpowiedź nie na temat.

Na poprzedniej sesji w dniu 23 maja br. Radny:

„Zapytał, czy Burmistrz wracając z Belgii samolotem, zapłacił za bilet sam, czy zapłaciło za to miasto?”

Ponadto w piśmie z tego samego dnia zapytał:

„Z jakich powodów burmistrz miasta Płońsk skrócił swój pobyt w Belgii powodując dodatkowe koszty wizyty związane z wcześniejszym powrotem i w jakim wymiarze finansowym? Kto i w jakiej kwocie poniósł koszty biletu?”

W odpowiedzi na powyższe pytania udzielono następującej odpowiedzi:

„Burmistrz Płońsk uczestniczył w maju br. w wyjeździe oficjalnej delegacji z Płońsk do Antoing (Belgia) na podpisanie umowy partnerskiej połączone z prezentacją książki „Misja Europa”. Program uroczystości w Antoing przewidywał pobyt delegacji z Płońsk od godzin popołudniowych w dniu 18 maja do godzin popołudniowych w dniu 20 maja. Burmistrz Płońsk wziął udział we wszystkich punktach programu zaproponowanego przez gospodarzy. Do Polski wrócił samolotem. Wszystkie koszty związane z udziałem Burmistrza w ww. delegacji służbowej – w tym koszt powrotnego biletu lotniczego (298,83 zł) – zostały poniesione przez Urząd Miejski w Płońsku.”

Z powyższego wynika, iż Burmistrz Płońsk nie skrócił swojego pobytu w Belgii, tylko skrócił czas podróży, wracając samolotem. Było to spowodowane obowiązkami Burmistrza, m.in. koniecznością przygotowania się do posiedzeń komisji Rady Miejskiej w Płońsku.

Radny A. Mikołajewski

Zapytał, czy został rozstrzygnięty konkurs na ukwiecenie i zagospodarowanie pasa zieleni na nowym odcinku ul. Płockiej. Zwrócił uwagę, że po koszeniu trawy pozostawiane są odpady, których nikt nie sprząta.

Odpowiadając na Pana pytanie uprzejmie informuję, że Konkurs na opracowanie koncepcji zagospodarowania „Wspólna Płocka – urządzenie zieleni i małej architektury w obrębie ul. Płockiej w Płońsku” został rozstrzygnięty. W dniu 15.04.2013 r. członkowie Komisji Konkursowej dokonali wyboru najkorzystniejszej oferty: nr 5 – praca konkursowa Pani Joanny Ziemiańskiej i Pani Agaty Klementys z Warszawy.

Koszenie pasów drogowych na odcinku ul. Płockiej będącym własnością Gminy Miasto Płońsk (tj. od ronda u zbiegu ulic Płockiej, Zduńskiej i Rutkowskiego do Ronda im. Nauczycieli Tajnego Nauczania) odbywa się wraz z zebraniem urobku. Ponadto na podstawie informacji przekazanej przez Referat Obsługi Targowisk, zgodnie z harmonogramem prac pracowników odpowiedzialnych za sprzątanie ulic na terenie miasta Płońsk – ulica Płocka na tym odcinku sprzątana jest codziennie.

DYREKTOR
Wydziału Współpracy i Rozwoju
Lilianna Kraśniewska

Otrzymują:

1. adresat
2. a.a.